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המשימה שהטיל
עלינו המחוקק:

הקמת כלי תקשורת מגוון, 
עצמאי, מקצועי, הוגן, 
שוויוני ומאוזן, שיעניק 

שידור ציבורי לכלל הציבור 
במגוון פלטפורמות.
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 איוש מועצה ציבורית:
   12 חברים

 מינוי הנהלה
   )מכרזים(

 גיבוש אסטרטגיה,
   לוח שידורים, תקציב, תכנית עבודה
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מוכנות כוח אדם

תוכן

מוכנות תקציבית

מוכנות תפעולית



 כ - 2,000 מ”ר אולפנים
   ירושלים, מודיעין, תל-אביב, חיפה, באר-שבע

 משכן קבע בירושלים
   נרכש

 מוכנות מלאה 24/7 בשגרה וחירום

 תקציב הקמה
  350 מיליון שקל )התחייבויות חלוטות(

 חריגה תקציבית
   אפס
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 שילוב אוכלוסיות שונות ומגוונות.
 מתן ביטוי למגוון הדעות הן מבחינת הנושאים,  

   המגישים השדרים והעורכים 
 בתאגיד חתומים 556 עובדים 

 65 עובדים נוספים בשלבי משא-ומתן מתקדמים
 56% מהחתומים עד כה הינם עובדי רשות השידור
 הליך הגיוס התבסס על כללים שוויוניים ושקופים    

   שהוכנו בתיאום עם נציבות שירות המדינה 
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סטטוס גיוס

מס’ עובדים חתומים

מס’ חוזים בתהליכי חתימה

סה”כ

צפי ליום התחילה 1.1.2017

יוצאי רשות
סה”כחיצוניהשידור )בפרוק(

309

44

353

247

21

268

556

65

621

700

 הליך המיון מפוקח ע”י השופט בדימוס עזרא קמא.
 אלפי קורות חיים, 2,000 ראיונות אישיים

 השכר הממוצע: 13,500 ש”ח
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 אושרו לוחות שידורים לרדיו, טלוויזיה ודיגיטל

 139  מיליון שקל
   הפקות חוץ )דרמה, דוקו, מורשת, ענייני היום(

 כ-300 מיליון ש”ח
   סך ההשקעה בהפקות עד סוף שנת 2017

 2  תחנות רדיו מקוריות, לחרדים ולנוער

 חדשות 100% בתאגיד )אפס מיקור חוץ(
   לראשונה בישראל, חטיבה אחודה:

   טלוויזיה, רדיו ודיגיטל

 8  מיליון צפיות בדיגיטל )שידורי ניסיון(
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 תקציב כולל
   740 מיליון שקל. 

 החזר עיקר התקציב המושקע לצופה
   בדמות תוכן איכותי

 עלויות שכר 
כרבע מהתקציב הכולל

 220  מיליון שקל להפקות חיצוניות

 מקור פרנסה ישיר ועקיף לכ- 2,300 משפחות.
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   עשרות מכרזים והתקשרויות בוצעו או
   בהליכי סיום, לרבות:

 נדל”ן
 מכירת פרסומות

 הפצת שידורים )בזק(
 תמלוגים )אקום, פדרציה(

IT ,טכנולוגיה 
 שונות

   ליסינג, תקשורת, תמסורת, אבטחה,
   ניקיון, מחקר, מיתוג.
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